
 

 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Dodávka ICT pro Slezskou univerzitu v Opavě 

Název projektu: 

Modernizace výukové infrastruktury Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné Slezské univerzity 
v Opavě – edukační laboratoř a výukové vybavení 
 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
 
Modernizace celouniverzitní výukové infrastruktury 
a specializovaných pracovišť Slezské univerzity 
v Opavě 
 
Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a 
technických kompetencií študentov stredných a 
vysokých škôl na slovensko-českom pomedzí 
 
 

Registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002502, 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 
CZ.02.2.67./0.0/0.0./16_016/0002504 
NFP304010D204 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

 
Dotaz: 

V listu OPF-OPAVA: 

Položka č.1 PC: 

U tohoto PC je jako požadavek uvedeno passmark skóre s hodnotou 8090 bodů. Lze použít 



 str. 2 z 2 

PC sestavu s modelem i5-7500 s hodnotou 8084 passmark bodů ? 

Takto malý bodový rozdíl, se v praxi na výkonu nijak neprojeví. 

 

Položka č.5 notebook:  
Zde je v konfiguraci uveden CPU s passmark hodnotou 3780bodů, chtěli bychom nabídnout 
core i3-700U s hodnotou 3779, kdy jeden bod může být odchylka v rámci chyby měření. 
 
Odpověď: 
Zadavatel akceptuje výše uvedené plnění a v tomto kontextu taktéž upravuje přílohu č. 1 ZD 
Technická specifikace. 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V listu FPF: 

Položka č.12 
Bude zadavatel akceptovat model Notebooku, který stanovenou váhu překračuje o 10gramů. 
 
Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat maximální hmotnost do 1360 g, tedy akceptuje navýšení o 10 g. 
V tomto kontextu taktéž upravuje přílohu č. 1 ZD Technická specifikace. 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Zadavatel pro vyloučení pochybností v rámci přílohy č. 1 ZD Technická specifikace ke každé 
položce, kde je uveden údaj „Operační systém - originální Windows 10 české nebo jakékoli, 
ze kterého lze updatovat na Win 10 Pro pomocí Campus licence“ doplňuje text: „V případě 
uvedeného požadavku na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožní pro plnění 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, minimálně stejného 
standardu.“ 

 
Vzhledem k těmto dodatečným informacím a úpravám ve položkovém rozpočtu (příloha 
č. 1 ZD – Technická specifikace) zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 28. 5. 2018 v 9:30 a termínu otevírání obálek na 28. 5. 2018 v 9:45. Místo 
zůstává nezměněno. 
 
 
Přílohy: 
 

1. Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace (položkový rozpočet) 
 
V Brně dne 20. 4. 2018 
 
 
 
______________________ 
Slezská univerzita v Opavě  
Zastoupena společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2018-04-20T19:48:57+0200




